
UCHWAŁA NR XXX/259/21 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Ogniska Pracy Pozaszkolnej poprzez zmianę siedziby                             

z Koniaków 280 , 43-474 Koniaków na Koniaków 440, 43-474 Koniaków 

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 920) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 stycznia 2022r. Ogniska Pracy Pozaszkolnej poprzez 
zmianę jego siedziby z Koniaków 280, 43-474 Koniaków na Koniaków 440, 43-474 Koniaków. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia przekształcenia, o których mowa w § 1, w szczególności do zawiadomienia                               
o zamiarze przekształcenia Śląskiego Kuratora Oświaty i rodziców dzieci uczęszczających do Ogniska Pracy 
Pozaszkolnej, a także do wystąpienia do Śląskiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie przekształcenia, o 
którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9755D90A-733A-473F-A3A7-A5A5A89417EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


